I I I 

AD EMUM P. D. IACOBUM ALOISIUM TIT. S. HIERONYMI ILLYRICORUM S. R. E. 

PRESB. CARDINALEM COPELLO, SANCTAE ROMANAE ECCLESIAE CANCELLARIUM, 

OCTOGESIMUM NATALEM CELEBRATURUM. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Bene

volentiae caritas, qua te, Dilecte Fili Noster, amplectimur, nequa

quam patitur, quin silentibus votis Nostris decurrat dies, qui mox tibi 

feliciter illucescet : octogesimum enim celebrabis natalem. 

Emensum hoc aetatis spatium — longum mortalibus aevum — cum 

mentis oculis retro versis respexeris, id beneficiis, quae Deus tibi dilar-

gitus est, haud sine suavi animi commotione sparsum miraberis ; indeque 

iustum sumes incitamentum, ut sueto impensiores omnium bonorum 

Largitori gratias agas. 

Pia etiam memoria tunc recoles abs te gesta et perfecta in Dei glo

riam animorumque salutem, et in catholicae rei profectum, praesertim 

cum Bonaerensi Ecclesiae tot per annos moderatus es. Opera abs te in 

rem deducta religionis tuum studium testantur, et a fel. rec. Decessore 

Nostro Pio XI digna habita sunt, quae singulari decorarentur praemio, 

cum te in Patrum Cardinalium Collegium adlegit. 

Nunc Cancellarius Sanctae Romanae Ecclesiae a Nobis creatus, 

sueta diligentia, de qua gratulamur tibi, honestum munus persolvis, ac 

multum optamus ut in huiusmodi perfunctione diu dulcia haurias so-

lacia. 
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1 II Tim. 2, 3. 

Hac igitur faustitate eventus tibi cuncta felicia, salutaria, laeta per

cupimus atque, caelestium donorum auspicem, tum tibi, Dilecte Fili 

Noster, tum universis, qui te octogesimum natalem agentem festis cir-

cumstabunt laetitiis, Apostolicam Benedictionem impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x i x mensis Novembris 

anno MCMLIX, Pontificatus Nostri secundo. 

IOANNES PP. XXIII 

IV 

AD EXCMOS PP. DD. LITHUANIAE EPISCOPOS, TRECENTESIMO ET QUINQUAGESIMO 

VOLVENTE ANNO A PIO MELCHIORIS GIEDRAITIS, EPISCOPI, OBITU. 

IOANNES PP. XXIII 

Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam Benedictionem. •— Ut 

filiis perquam suave est gratam patris recordationem imo pectore con

dere et data occasione celebrare, ita sacrorum Pastorum exempla animo 

recolere populos quam maxime decet, quippe qui pro gregibus sibi com

missis numquam fracta sollicitudine certaverint, iisque auro pretio

siorem doctrinae exemplique hereditatem reliquerint. 

Quod inditae Lithuanorum genti, Nobis dilectissimae, hoc anno 

evenit — ut Nobis relatum est — cum trecentesimum et quinquagesimus